
ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.166.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 44 733 935,70 8 072,00 0,00 44 742 007,70

000 Organ 22 405 514,32 8 072,00 0,00 22 413 586,32

     C Dotacje celowe 790 555,00 8 072,00 0,00 798 627,00

          852 Pomoc społeczna 337 387,00 7 897,00 0,00 345 284,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 266,00 7 897,00 0,00 68 163,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 266,00 7 897,00 0,00 68 163,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 500,00 175,00 0,00 11 675,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 500,00 175,00 0,00 11 675,00

                    2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 175,00 0,00 175,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.166.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 962 546,81 115 860,00 186 860,00 19 891 546,81
W Własne 18 708 883,11 115 860,00 186 860,00 18 637 883,11
     600 Transport i łączność 2 780 704,90 10 000,00 10 000,00 2 780 704,90
          60016 Drogi publiczne gminne 2 626 704,90 10 000,00 10 000,00 2 626 704,90
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 353,38 10 000,00 10 000,00 213 353,38
     630 Turystyka 128 880,00 860,00 860,00 128 880,00
          63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 128 880,00 860,00 860,00 128 880,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 860,00 0,00 1 660,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 860,00 240,00
     750 Administracja publiczna 5 908 820,46 5 000,00 5 000,00 5 908 820,46
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 364 583,46 5 000,00 2 735,08 5 366 848,38
               4300 Zakup usług pozostałych 265 636,00 5 000,00 2 735,08 267 900,92
          75095 Pozostała działalność 163 035,00 0,00 2 264,92 160 770,08
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 1 147,64 2 852,36
               4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 340,18 159,82
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 777,10 19 222,90
     801 Oświata i wychowanie 2 262 881,00 100 000,00 171 000,00 2 191 881,00
          80101 Szkoły podstawowe 101 030,00 0,00 71 000,00 30 030,00
               4300 Zakup usług pozostałych 101 030,00 0,00 71 000,00 30 030,00
          80104 Przedszkola 1 145 200,00 100 000,00 0,00 1 245 200,00
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 542 200,00 100 000,00 0,00 642 200,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
750 000,00 0,00 100 000,00 650 000,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 750 000,00 0,00 100 000,00 650 000,00
 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.166.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 12 150 222,79 23 997,00 16 100,00 12 158 119,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 150 222,79 23 997,00 16 100,00 12 158 119,79
     C Dotacje celowe 348 887,00 7 897,00 0,00 356 784,00
          852 Pomoc Społeczna 337 387,00 7 897,00 0,00 345 284,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 266,00 7 897,00 0,00 68 163,00

                    3110 Świadczenia społeczne 60 266,00 7 897,00 0,00 68 163,00
     W Własne 1 947 906,79 16 100,00 16 100,00 1 947 906,79
          852 Pomoc Społeczna 1 602 762,79 16 100,00 16 100,00 1 602 762,79

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 662 435,00 13 300,00 13 300,00 662 435,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 500,00 10 000,00 0,00 433 500,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 700,00 0,00 5 000,00 67 700,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3 300,00 0,00 11 300,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 31 350,00 0,00 8 300,00 23 050,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 050,00 2 800,00 2 800,00 105 050,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 875,00 0,00 2 800,00 66 075,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 925,00 2 800,00 0,00 8 725,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.166.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 031 580,58 71 000,00 0,00 2 102 580,58

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 031 580,58 71 000,00 0,00 2 102 580,58

     W Własne 1 966 935,26 71 000,00 0,00 2 037 935,26

          801 Oświata i wychowanie 1 835 110,93 71 000,00 0,00 1 906 110,93

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 356 658,66 71 000,00 0,00 427 658,66

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 71 000,00 0,00 101 000,00

                         01 Adaptacja pomieszczeń Punktu Przedszkolnego w Puńcowie przy SP Dzięgielów 30 000,00 71 000,00 0,00 101 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.166.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 21 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 288 185,14 175,00 0,00 3 288 360,14

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 288 185,14 175,00 0,00 3 288 360,14

     C Dotacje celowe 28 056,00 175,00 0,00 28 231,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 175,00 0,00 175,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 175,00 0,00 175,00

                    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 175,00 0,00 175,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




